B.- Pergamino, libro, in 4º. Copia notarial certificada de 1382-1384. 
ACO, ms., nº 4, Libro de los Privilegios y de los Testamentos, fol. 149rº-150rº. 

B.- Pergamino, libro, in 4º. Copia notarial certificada de 1384. 
ACO, ms., nº 2, Regla Colorada, fol. LXXIIvº-LXXIIIrº. 

Reg.: García Larragueta, Catálogo de los pergaminos, nº 108, p. 47. 
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Connosçida cosa sea a quantos esta carta vieren cómmo yo, Iohan Pérez, notario 

público del rey en Oviedo, vi un testamiento en un registro en que seya escripto, que fora 
fecho por don Diego, notario, e en que seya su singno, que adelantre será escripto, en el qual 
registro seyan otros testamentos e previllegios de enperadores e de reys e de reynas e de 
otros omnes e mugieres, singnadas de singnos de notarios, nin rasas nin rasos, nin 
entrellinnados nin cancellados, nin aparesçía en ellos dubda ninguna. El qual testamento me 
mostraron don Fernán Alfonso, deán de Oviedo, e el Cabillo desi mesmo lugar, e era fecho en 
esta manera: 

In nomine Patris et Filii et Spiritu Sancto, in secula seculorum regnantis, amen. Ego, 

Mummadonna, cognomento Maior Gundisalvius, tibi Salvatorii mundi cuius ecclesiam fundata 
est in Oveto cum bisenis altaribus apostolorum necnon et sancte Dei genitricis virginis Marie et 
omnium sanctorum quorum reliquie ibidem recondite sunt, facio cartulam testamenti de 
monasterio Sancte Petri in valle de Teverga ab omni integritate iure perhenni. Et ipsum 
monasterium cum homibus villis et ecclesiis et familiis et cum omnia bona/CXXXXIXv sua intus et 
foris ego iam dicta Maior Gundissalvus habui supra factum monasterium comutatum cum rege 
domno Alfonso, dedi illi ego in Castella tertiam partem de castello Siero cum suo barrio quia 
tanta erat mea porcio in eo, et ipse iam dictus rex Adefonssus dedi michi suprascriptum 
monasterium Sancti Petri ab omni imtegritate cum omni sua veritate. Et ego meam porcionem 
habebam in eo quantum ad me pertinebat, et in die concesionis totum integrum erat in iure 
meo cum subscriptis villis pernominatis. Hoc totum suprafactum monasterium concedo 
Ovetensis ecclesie iure perhenni ut ego et vir meus Pelagius Pelagiz et prosapia nostra apud 
Deum mereamur invenire mercedem copiosam. Si quis tamen, quod fieri minime credo, tam 
ego quam aliquis ex progenie mea vel estranea qui hanc cartulam testamenta infringere 
temptaverit, sit maledictus et excomonicatus usque in setipma gerenacionem, et cum diabolo 
et angelis eius dimergatur in eterna dampnacionem. Et quantum in calumpnia miserit cum 
duobus talentis auri in duplo simili loco reddat Ovetensi ecclesie et cultores eius, et aliud 
tantum perssolvat regis in fisco. Et hunc testamentum placeat omnibus roboravi.